Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
ER-076/2/95
FLANGE INOXIDÁVEL BLIND ASME B16.5 - CLASSE 150
STAINLESS STEEL BLIND FLANGE ASME B16.5 - CLASS 150
Nota : Devido ao constante desenvolvimento dos nossos produtos, o desenho e os dados fornecidos podem ser alterados sem aviso prévio.
Note : Due to the continuous development of our products, specifications may be changed without notification at any time. Rev.1- 10.21

(mm)
W
(mm)
R
(mm)
tf
(mm)
d
(inches)
d
(mm)
nr
(nº)
Ø
(inches)
IB150015 15 1/2" 90    60,3 34,9 9,6 5/8" 15,88 4 1/2" 0,40
IB150020 20 3/4" 100    69,9 42,9 11,2 5/8" 15,88 4 1/2" 0,70
IB150025 25 1" 110    79,4 50,8 12,7 5/8" 15,88 4 1/2" 0,90
IB150032 32  1 1/4" 115    88,9 63,5 14,3 5/8" 15,88 4 1/2" 1,30
IB150040 40  1 1/2" 125    98,4 73,0 15,9 5/8" 15,88 4 1/2" 1,60
IB150050 50  2" 150    120,7 92,1 17,5 3/4" 19,05 4 5/8" 2,60
IB150065 65  2 1/2" 180    139,7 104,8 20,7 3/4" 19,05 4 5/8" 4,10
IB150080 80  3" 190    152,4 127,0 22,3 3/4" 19,05 4 5/8" 5,00
IB150100 100  4" 230    190,5 157,2 22,3 3/4" 19,05 8 5/8" 7,10
IB150125 125  5" 255    215,9 185,7 22,3 7/8" 22,23 8 3/4" 9,00
IB150150 150  6" 280    241,3 215,9 23,9 7/8" 22,23 8 3/4" 11,80
IB150200 200  8" 345    298,5 269,9 27,0 7/8" 22,23 8 3/4" 21,00
IB150250 250  10" 405    362,0 323,8 28,6 1" 25,40 12 7/8" 30,00
CLASSE 150
CLASS 150
AISI 316L
Observações: